
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej
strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do podmiotowej strony
Biuletynu Informacji Publicznej: BIP - Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie .

Data publikacji strony internetowej: 2025-04-22.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-03-23.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2021-03-23.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych
z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

Niedostępne wybrane elementy i treści;
Wykorzystanie tłumacza języka migowego przez strony internetowe i/lub aplikacje
(tłumaczenie online);
Brak nagrania treści w polskim języku migowym (PJM) w postaci pliku wideo;
Brak informacji w tekście łatwym do czytania (ETR);

Link do dokumentu z analizą o nadmiernym obciążeniu: 

Oświadczenie sporządzono dnia: 2021-03-23.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez Uniwersytet
Ekonomiczny w Krakowie .

Dodatkowe informacje oraz spis skrótów
klawiaturowych
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Podmiotowa strona BIP została zaprojektowana tak, aby jak największa liczba
użytkowników mogła z niej swobodnie korzystać używając różnych systemów
operacyjnych i różnych przeglądarek Dla osób słabowidzących przeznaczona jest
wersja tekstowa oraz wersja o zwiększonym kontraście. Możliwa jest też zmiana
wielkości czcionki tekstu w opublikowanych artykułach.

Oprócz myszki po witrynie można się poruszać za pomocą klawiatury. Klawisz "TAB"
przesunie fokus do każdej z opcji nawigacji lub linków na ekranie. Kombinacja klawiszy



Shift+TAB cofnie fokus na poprzedni element nawigacji. Naciskając Enter nastąpi
przejście do zaznaczonego odnośnika. Używając strzałek "w dół" i "w górę" można
przewijać stronę.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o informację.
Osobą odpowiedzialną jest Agnieszka Lakner. Kontakt: dostepnosc@uek.krakow.pl, tel.
532 399 178. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji
niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Za rozpatrywanie uwag i wniosków dotyczących dostępności cyfrowej BIP - Uniwersytet
Ekonomiczny w Krakowie jest Agnieszka Lakner, dostepnosc@uek.krakow.pl, tel.532
399 178.

Informacje na temat procedury

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7
dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji
podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub
przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy
niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub
treści, z Twojego zgłoszeniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Jeżeli nasze działania nie będą dla Ciebie zadowalające, możesz zgłosić skargę do
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie. Jeżeli nadal będziesz mieć uwagi do
naszych działań związane z dostępnością cyfrową możesz zgłosić je do Rzecznika Praw
Obywatelskich.

Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Podmiot prowadzi podstawową działalność i/lub obsługę interesantów w 16 budynkach.

W 11 budynkach podmiot zapewnia wolne od barier poziome i pionowe przestrzenie
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https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich


komunikacyjne.

W 11 budynkach podmiot zastosował rozwiązania architektoniczne, środki techniczne
lub posiada zainstalowane urządzenia, które umożliwiają dostęp do wszystkich
pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych.

W 4 budynkach podmiot zapewnia informację na temat rozkładu pomieszczeń, co
najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy.

Podmiot zapewnia (umożliwia, dopuszcza) wstęp do budynków osobie korzystającej z
psa asystującego.

Podmiot nie zapewnia w przypadku tych budynków osobom ze szczególnymi
potrzebami możliwości ewakuacji lub uratowania w inny sposób.

Aplikacje mobilne

Brak aplikacji

Dodatkowe informacje

Kontakt dla osób niesłyszących w Polskim języku migowym – tel. +48 881 921 211
(TYLKO SMS), POŁĄCZENIE VIDEO.


